
令和６年 7月 19日 

ご近隣の皆様へ 

武蔵野市財務部施設課 

武蔵野市健康福祉部高齢者支援課 

 

高齢者総合センター大規模改修工事及びこれに伴う通路通行止めのお知らせ 

 

 

平素より、市政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます｡ 

このたび、建物および付属設備の経年劣化に伴い、高齢者総合センターにおきまして

大規模改修工事を実施することになりました。本工事では、当施設を休館し内外装・設

備等の更新工事を行います。工事に伴い、安全確保のため、以下のとおり敷地西側通路

を通行止めとさせていただきます｡詳細は裏面に記載してございます。 

工事中の安全対策に万全を期すとともに、近隣の皆様へできる限りご迷惑をおかけし

ないよう十分注意いたしますので、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

工 事 件 名：高齢者総合センター大規模改修工事 

通行止め期間：令和６年８月１日（木）～令和７年 11月 28日（金） 

※西側通路通行止めに伴い、準備のための仮囲いの設置を先行して 

令和６年７月 29日（月）～令和６年７月 31日（水）で実施させていただきます。 

 

関係者連絡先 

発注者：武蔵野市財務部施設課          担当：磯崎、佐久間 ℡：0422-60-1917 

   ：武蔵野市健康福祉部高齢者支援課 担当：田所 ℡：0422-60-1940 

 

施工者：大成ユーレック株式会社（建築）   担当：川口  ℡：090-4203-9601 

株式会社愛工大興（電気設備）   担当：長田  ℡：080-8227-5334 

八重洲・小川設備建設共同企業体（機械設備）      担当：長谷川 ℡：090-1113-3863 

 

※お気づきの点がございましたら、上記までご連絡ください｡ 

 

                              （裏面もご覧ください） 



通行止めに伴う迂回路案内図 

通行止めとさせていただく期間：令和６年８月１日～令和７年 11 月 28 日 

 

緑
町
一
番
街 

緑
町
一
番
街 

武
蔵
野
東
学
園 

武
蔵
野
東
学
園 

介護老人保健施設 

ハウスグリーンパーク 

武
蔵
野
ガ
レ
リ
ア 

グ
リ
ー
ン
パ
ー
ク 

 

商
店
街 

高
齢
者
総
合 

セ
ン
タ
ー 

：通行止めとなる通路部分 

：仮囲い 

：歩行者経路 

通
行
止
め
部
分 


